
/ Středočeská'centrála 
cestovního ruchu 

OBJEDNÁVKA 
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace Středočeského kraje, 

IČO: 060 97 758, DIČ: C206097758 ' 
zapsaná v Obchodním rejstříku spisová značka Pr 1593 vedená u Městského soudu v Praze 

(dále také „Objednatel") = 

Objednávka č. 0236/06097758/2020 Dodavatel: CNC 
(číslo objednávky uveďte na faktuře) 

Komunardů 1584/42 
Praha 7, 170 00 

vyřizuje: Ing. Andrea Jirglová Markéta Vodičková 
Telefon: 
W -  IČO: 02346826 

DIČ: C202346826 

OBJEDNÁVÁME: 
Předmět objednávky a) dodávka zboží 

b) dodávka služby Objédnávka partnerství na akci FOODPiknik, 
zajištění prostoru pro stánek, nabídka mediálního 
plnění, loga, hostesky zajištěné SCCR 
1x 1/1 v časopisu Food 208x275 mm 
1x 1/6PR tip ve Food 59x120mm 

Rectangle crossdevice 480x300 + 300x250 500 000 
IMP cíleno na ženy 
2x FB 

Cena objednávky a) za kus 
b) celkem, vč. DPH 84 700 Kč 

Termín dodání 28.8.2020 
Místo dodání FoodPiknik event. 30.8.2020 

1. Cena objednávky zahrnuje veškeré náklady spojené s dopravou, vytištěním a uveřejněním nabízených 
inzertních ploch, zajištěním prostoru pro prezentaci SCCR, vlastní hostesky a program, SCCR 

2. Předmět objednávky se považuje za dodaný okamžikem převzetí oproti oboustranně stvrzenému 
předávacímu protokolu. Náhradní způsob dodání je vyloučen. V případě, že Dodavatel bude v prodlení 
s dodáním Předmětu objednávky 0 více než 2 dny, je Objednatel oprávněn Objednávku stornovat bez 
jakýchkoliv stornopoplatků a sankcí. Nebude-Ii dohodnuto jinak, je Objednatel současně oprávněn 
odmítnout převzetí v mezidobí dodávaného Předmětu objednávky. 
Tato Objednávka je odvolatelná a lze ji odvolat i ve lhůtě určené pro přijetí ze strany Dodavatele. 

4. Přijetím této Objednávky bez výhrad je smlouva uzavřena a účinnáje od okamžiku zveřejněnív registru 
smluv, podléhá-Ii zveřejnění, jinak okamžikem přijetí. Přijetí může být realizováno také 
prostřednictvím e-mailové komunikace se souhlasným potvrzením. Jakékoliv výhrady Dodavatele, 
které byť podstatně nemění podmínky Objednávky, se nepovažují za přijetí Objednávky a smlouva 
není uzavřena. Strany následně vyvolají jednání o podmínkách a náležitostech smluvního vztahu. 
Nedohodnou-li se na uzavření samostatné smlouvy nebyl smluvní vztah uzavřen. 

* 5. Na podmínky realizace Objednávky zde výslovně neupravené se přiměřeně aplikuje zákonná úprava a 
výslovně se vylučují z užití obchodní zvyklosti a obchodní podmínky vydané Dodavatelem, ke kterým 
Objednatel samostatně písemně nepřistoupil. 

!"
 

Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCR) - Příspěvková organizace Středočeského. kraje 
Husova 156/21 / Praha 1 - Staré Město/ 110 00 / CZ Nejsme platc1 DPH 
www.centralbohemia.eu IČO: 06097758, DIČ: CZ06097758 
Tel.: +420 222 288 911 Číslo účtu: PFF Banka a.s. 2023240006/6000 



Středočeská centrála 
cestovního ruchu 

6. Fakturu zašlete na adresu: Husova 156/21, Praha 1, mail: fakt-grace; sccrcz splatnost faktury 30 
dní od jejího doručení s tím, že za den splnění se považuje den odepsání z účtu Objednatele. 

VPraze dne: .! &! JOJO 

- V L /  

Mgr. Zuzana Vojtová 
ředitelka organizace, příkazce operace 

,podpis 

Odpovědný zaměstnanec: 

Vedoucí oddělení: _ 

Ekonomické oddělení: 

Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCR) ' Příspěvková organizace Středočeského kraje 
Husova 156/21 / Praha 1 — Staré Město/110 00 /CZ Nejsme plátci DPH 
www.centralbohemia.eu IČO: 06097758, DIČ: CZOGO97758 
Tel.: +420 222 288 911 Číslo účtu: PFF Banka a.s. 2023240006/6000 




